
COMUNE DI FORZA D'AGÌìO'
Città Metropolitana di Messina

REG.GEN. N' 113
DEL 03t04t2023

DETERMINA NO 27 DEL 03t04t2023

OGGETTO: Liquidazione fatture Società Poste ltaliane S.p.a. anno 2022 (Mese di
Ottobre) e anno 2023 (Mesi di Gennaio e Febbraio).-

CIG: ZD03AA92D4

Premesso che l'Ente intrattiene rapporti in convenzione con la Società Poste ltaliane per lo
svolgimento di determinati servizi,

Considerato che tra l'altro l'Ente si awale del Servizio di Poste ltaliane per l'invio della
corrispondenza massiva ;

Viste le fatture della Società Poste ltaliane S.p.A. anno 2022 per un rmporto di € 1.476,72
ed anno 2023 per € 3.595,01 per un totale di € 5.071 ,73;

Vi
stalaL. 127197:
sta la L.R. n'23198;

1) Di quanto esplicitato in premessa che qui si intende recepito;
2) Di liquidare alla Società Poste ltaliane S.p.a. le fattu re relative all'anno 2022 per €

1.476,72 somma che riportata a residui offre la dovuta disponibilità, ed € 3.595,01
per fatture relative all'anno 2023;

3) Di imputare la somma di € 5.071,73 al codice 05.02.1 del Bilancio Comunale;
4) Di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio preposto per la

pubblicazione.-

Vi

IL RE REA FINANZIARIA

1Flp"""'

DETERMINA



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 08/06/1990 n" '142, recepito dall'art. "1 , lettera i), della L.R.
1111211991 , n'48 si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura
finanziaria di € 5.071,73 al codice 05.02.1 che offre la dovuta disponibilità.-

Dalla Residenza Municipale, 0310412023

IL LE ReÀ rrruanznnn
d{r"ppp"}
rII


